
30/04/2019 12:36

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

2

3

3

3

3

5

1

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

 206.700,00

 2.100,00

 35.850,00

 480,00

 320,00

 1.760,00

 160,00

 424.880,00

 1.552.350,00

 67.500,00

 5.700,00

 293.550,00

 17.550,00

 640,00

 81.040,00

 3.360,00

 800,00

 10.800,00

 6.080,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 206.700,00

 2.100,00

 35.850,00

 480,00

 320,00

 1.760,00

 160,00

 424.880,00

 1.552.350,00

 67.500,00

 5.700,00

 293.550,00

 17.550,00

 640,00

 81.040,00

 3.360,00

 800,00

 10.800,00

 6.080,00

 120.621,49

 16.484,00

 22.565,95

 0,00

 0,00

 1.033,68

 0,00

 0,00

 897.003,93

 14.954,37

 455,95

 165.885,71

 3.803,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.730,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.384,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.41

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :41 0 1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

1

2

3

5

7

1

1

3

4

1

3

1

2

3

4

5

7

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 120.621,49

 16.484,00

 22.565,95

 0,00

 0,00

 1.033,68

 0,00

 0,00

 897.003,93

 14.954,37

 455,95

 165.885,71

 3.803,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.730,97

 0,00

MEMURLAR

İŞÇİLER

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Görev Zararları

MEMURLAR

İŞÇİLER

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

İşçiler

Üretime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 8

1

1

1

1

1

1

1

3

7

7

7

7

7

7

7

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

5

3

3

3

3

3

3

1

1

1

2

2

2

3

 2.400,00

 110.560,00

 4.000,00

 10.400,00

 240,00

 560,00

 240,00

 503.280,00

 2.437.800,00

 1.000,00

 33.600,00

 564.450,00

 1.000,00

 500,00

 9.680,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.400,00

 110.560,00

 4.000,00

 10.400,00

 240,00

 560,00

 240,00

 503.280,00

 2.437.800,00

 1.000,00

 33.600,00

 564.450,00

 1.000,00

 500,00

 9.680,00

 1.510,40

 14.024,50

 0,00

 6.149,26

 0,00

 435,00

 0,00

 0,00

 1.166.978,33

 323.397,88

 14.921,59

 268.008,18

 62.122,82

 2.766,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 322.397,88

 61.122,82

 2.266,75

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.41

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :41 0 1

3

3

3

4

4

4

4

1

3

3

3

3

3

3

3

9

9

9

3

3

3

3

4

1

1

1

1

1

1

1

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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7

5

1
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1

2

4

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 1.510,40

 14.024,50

 0,00

 6.149,26

 0,00

 435,00

 0,00

 0,00

 1.166.978,33

 323.397,88

 14.921,59

 268.008,18

 62.122,82

 2.766,75

 0,00

Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hizmet Alımları

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 8

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

1

2

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

2

2

 880,00

 160,00

 2.960,00

 84.000,00

 13.200,00

 1.760,00

 400,00

 80,00

 160,00

 160,00

 20.223.000,00

 339.300,00

 78.350,00

 202.600,00

 160.050,00

 3.164.700,00

 58.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 880,00

 160,00

 2.960,00

 84.000,00

 13.200,00

 1.760,00

 400,00

 80,00

 160,00

 160,00

 20.223.000,00

 338.300,00

 76.350,00

 198.600,00

 160.050,00

 3.164.700,00

 57.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62.529,25

 9.540,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.377.954,88

 9.199,36

 34.534,63

 19.098,91

 81.014,75

 1.880.173,64

 2.012,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.41

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :41 0 1

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

7

8

1

1

2

3

5

7
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1

2

3

4

5

1

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 62.529,25

 9.540,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.377.954,88

 9.199,36

 34.534,63

 19.098,91

 81.014,75

 1.880.173,64

 2.012,01

Yolluklar

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
İŞÇİLER

GEÇİCİ 
PERSONEL
Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

1

3

3

3

1

1

3

1

 13.000,00

 63.200,00

 1.000,00

 817.020,00

 27.200,00

 410,00

 575.790,00

 6.800,00

 12.480,00

 1.359.000,00

 126.960,00

 17.840,00

 165.840,00

 15.750,00

 21.000,00

 4.800,00

 953.700,00

 1.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.000,00

 61.200,00

 1.000,00

 817.020,00

 27.200,00

 410,00

 575.790,00

 6.800,00

 12.480,00

 1.359.000,00

 126.960,00

 17.840,00

 165.840,00

 15.750,00

 21.000,00

 4.800,00

 953.700,00

 6.792,72

 11.815,41

 61.548,78

 573.735,31

 1.191,52

 0,00

 13.986,60

 0,00

 0,00

 48.330,36

 0,00

 0,00

 0,00

 6.248,38

 0,00

 0,00

 553.980,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.548,78

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.41

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :41 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

7

7

7
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3

4
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3

4

5
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1
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1

1
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1

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 6.792,72

 11.815,41

 61.548,78

 573.735,31

 1.191,52

 0,00

 13.986,60

 0,00

 0,00

 48.330,36

 0,00

 0,00

 0,00

 6.248,38

 0,00

 0,00

 553.980,96

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

MEMURLAR

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

2

3

3

3

3

3

1

2

3

3

3

3

3

3

3

 450,00

 35.100,00

 3.300,00

 800,00

 560,00

 400,00

 400,00

 80,00

 532.500,00

 100.650,00

 560,00

 160,00

 80,00

 160,00

 352.560,00

 80,00

 137.680,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 450,00

 35.100,00

 3.300,00

 800,00

 560,00

 400,00

 400,00

 80,00

 532.500,00

 100.650,00

 560,00

 160,00

 80,00

 160,00

 352.560,00

 80,00

 137.680,00

 0,00

 17.432,92

 120,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 269.877,11

 51.105,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 269.583,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.41

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :41 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

3

3

4

1

5

2

3

5

7

8

1

1

2

3

5

1

2

3

5

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 17.432,92

 120,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 269.877,11

 51.105,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 269.583,52

 0,00

 0,00

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Diğer Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Üretime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 6 / 8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

3

3

 5.280,00

 2.400,00

 1.200,00

 80,00

 23.840,00

 16.640,00

 15.280,00

 6.800,00

 4.320,00

 13.650,00

 247.650,00

 240,00

 10.160,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.280,00

 2.400,00

 1.200,00

 80,00

 23.840,00

 16.640,00

 15.280,00

 6.800,00

 4.320,00

 13.650,00

 247.650,00

 240,00

 10.160,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62,00

 0,00

 0,00

 1.566,95

 846,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.41

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :41 0 1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

2

7

2

3

5

7

8

1

4

1

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62,00

 0,00

 0,00

 1.566,95

 846,77

 0,00

 0,00

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Üretime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 7 / 8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

2

 400,00

 80,00

 153.360,00

 3.200,00

 2.640,00

 73.360,00

 50.160,00

 9.360,00

 47.920,00

 18.000,00

 160,00

 1.520,00

 1.120,00

 2.880,00

 50.100,00

 6.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 80,00

 153.360,00

 3.200,00

 2.640,00

 73.360,00

 50.160,00

 9.360,00

 47.920,00

 18.000,00

 160,00

 1.520,00

 1.120,00

 2.880,00

 50.100,00

 6.750,00

 0,00

 0,00

 73.906,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.031,72

 2.433,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.41

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :41 0 1

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

7

7

7

7

7

0

1

1

1

1

0

0

0

0

3

3

3

4

5

7

8

2

2

3

5

7

2

3

5

6

1

1

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 73.906,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.031,72

 2.433,46

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 8 / 8

 36.838.010,00  11.000,00  36.827.010,00  18.563.509,84

9

9

9

 2

 2

 2

3

3

3

 160,00

 320,00

 80,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160,00

 320,00

 80,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.41

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

41 0 1

9

9

9

9

9

9

3

3

3

2

3

5

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  18.563.509,84  460.720,23

 36.838.010,00  11.000,00  36.827.010,00  18.563.509,84K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  18.563.509,84  460.720,23

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Ay              :1


